PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL 

R$ 

ÚNICO 

LICENÇA DO SOFTWARE 
ANTIVÍRUS KASPERSKY 

ENDPOINT SECURITY 
FOR BUSINESS SELECT 

KASPERSKY 

ENDPOINT 
SECURITY 

FOR 
BUSINESS 

SELECT 

SV 9.025   R$30,00 R$270.750,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: R$ 270.750,00 (Duzentos e Setenta Mil e Setecentos e Cinquenta 
Reais ) 

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde 
exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais 
aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias (observar o 
disposto no Título 10 do Edital).